
S004P01IMXOH

Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

města Hodonína

Město Hodonín

Se sídlem:

Zastoupené:

IČO:

Masarykovo náměstí 1 , Hodonín

Liborem Střechou, starostou města

00284891

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.: 19-424671/0100

(dále jen město)

Veslařský klub Hodonín z.s.

Se sídlem:

Zastoupen:

Legionářů 2132, 695 01 Hodonín

Ing. Filipem Švrčkem, předsedou

49419196

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hodonín, č. 153290109/0300

(dále jen příjemce)

IČ:

uzavírají tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z prostředků rozpočtu města

v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb. v platném znění a zákonem č. 250/2000 Sb„ o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. Poskytnutí dotace bylo

schváleno zastupitelstvem města dne: 10.12.2019 usnesením č. 348.

ČLI
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město ze svého účtu č. 424-671/0100 příjemci účelovou

dotaci z programu přidělování dotací na podporu individuálního sportu v dospělých

kategoriích ve výši 305.000 Kč (slovy: tři sta pět tisíc korun českých) (dále jen ,,dotace“),

částečnou úhradu nákladů spojených se sportovní činností ve stolním tenise

v dospělých kategoriích.

2. Dotaci je možno použít pouze na účel uvedený v odst. 1. tohoto článku, a to v roce 2020,

příp. v následujícím roce a to do 31.01.2021, a to pouze na úhradu nákladů s tímto rokem

souvisejících.

3. Město poskytne dotaci na úhradu nákladů dle bodu č. 1 čl. I s výjimkou nákladu:

- pořízení nemovitého majetku či jeho zhodnocení,

- investiční majetek s výjimkou sportovního vybavení souvisejícího s daným sportem,

- osobní náklady s výjimkou nákladů na rozhodčí, zdravotníka, pořadatelské služby a

s výjimkou nákladů na trenéry (max. částku 120.000,- Kč a zároveň max. 50%

nákladů na trenéry) za podmínky, že tito trenéři vlastní licenci odpovídající úrovni

hrané soutěže a organizace má vztah s nimi smluvně ošetřen,

- náklady spojené s přestupy hráčů,

- úhradu převodu soutěže a s tím spojené poplatky,

a to na

1



}'

TTŽ!TVÍ7 aSSnuU.eS“ Wo v rámci ubytování

k4 &.  «

povinna vrátit část dotace ve výši stanovené tak ahv A t v. .’ Je organizace

sassssr ■• ■—*-**«"“" %

5. Dotace bude převedena městem
čl. II odst. 1 . této smlouvy.

ve sportu, na

účet příjemce uvedený v této smlouvě
na

v termínu dle

ČL II
Podmínky poskytnutí dotace a vyúčtování

1.

domt  tsŤnnnt ?e dvou sP,á,kách> • <° P™' splátku

=sr;s&sr£-~“:■«“
SíÍX5r “d5S« tiskre- ** jo příjemce povinen uvést

-ssř ■ “ssE srar*
- celkovou výsledovku organizace (v analytickém členění)- střediskovou výsledovku ’ 5

analytickém členění),

provozuje více sportů v dospělých kategoriích),
’ ° P°P ’ 26 °rganiZace

- celkovou rozvahu organizace

sssssasř***•-—«»

ve výši 60% částky
a druhou splátku ve výši

v dospělých

organizace za sportovní činnost v dospělých kategoriích (v



r fotokopie účetních dokladů - pouze od částky 3.000 01 Kč za jednotlivý účetní doklad,

.

utkání čt turnaje v dospčlýeh kaloriích ve

.

míSlad doloží celkové náklady na

«£°
trenéry, kopie trenérských licencí daných trenérů a smlouvy uzavrene s těmito y,

’ Navytádání mě”ta organizace povinna předložit ke kontrole také veškeré ostatní

4 VyúčtOTáni dotace Sje pHjemce povinen předložit nejpozději do 31,3,021. a ,0

'

konkréměnaMěstskýůřadl—,0 ■—"
isejíeích se sportovní

střediskově, aby bylo možno5 Příjemce je povinen o

v dospělých kategoriích na samostatném analytickém vynoso
Dřihlá§ky svých

organizace povinna vést písemné přihlášky všech svých clenu, mít Polášky svyc

ělenů založeny a to po celou dobu jejich členství v organizaci a minimálně po dobu 3 let

po skončení tohoto členství. Přihláška musí obsahovat podpis clena a u nezletilých

musí obsahovat také podpis zákonného zástupce.
v

* — •

využije dotaci na úhradu PHM je povinen předložit také kopu knihy jízd.

V případě, že tomu tak nebude,
prostředků dotace tohoto

’

=r~vsss
xyz,- Kč“.

8. Příjemce podáním žádosti

na webových stránkách města.
i o dotaci dává souhlas se zveřejněním předloženého vyúčtovaní

ČI. III

Povinnosti příjemce dotace

\ Nevyčerpanou část dotace je příjemce povinen vrátit na účet města nejpozději do

2 Výplata0 dotace bude pozastavena příjemci, u kterého se v průběhu rokvMgtú & je

dlužníkem města, nebo dlužníkem organizací, u kterých je město znzovatelem

zakladatelem a to do doby uhrazení tohoto dluhu.



ssr (napr°“«
materiálu nebo textem ve znění- Akce se koná WT”™ loga na Příslušném
nebo „činnost organizace je finančně podporová n“ Hodo "°d°nína“
poskytne příjemci na vyžádání odbor ekonomiky a financí

H°domnem • Lo«° mésta
'

aSvT SdTvTemfpS1 s;C,a„?enétPr°P“ d°-
Prnknznjicí čerpání dotace a yúčtování dolace čétně  ioh  **-“

'

SkU,Cíné
Ce‘í0Vé "a aP»«°vní

oproti rozpočtu tókladaTi S/vtr, -T? 0 vfce M 15%
byla dotace poskytnuta, předloženému v rámci ryt ''li kategoriích ve sportu, na který
část dotace ve výši sřanovenéTk Z1?d°A° í aci, je přtjemce povinen vrátí
skutečných celkových nákladů na ml Y ,dotace c‘mla. maxtmalně doplnit 50,00%
který byla dotace poskytnuta Tuto částku° kategoriích ve sPortu. "a

uvedený v této smlouvě Ljpozdě t do 31 03 202 1
P°™en “ ůíet m&ta

6. V případě, že z

než 120.000 Kč
část dotace ve

SovS yšřnež 50% náktadůSk5TUtá d<"ace ”a trenéry Ma vyšší

výši stanovené tak h
na trenery> Je příjemce povinen vrátit

zároveň maximálně 12°'°00 K 3

7. “děů“aeu:rt-ný v tót° smi°uvé
pr,jemce povi

po nís Lvenýl e?l°m7s,oPoStředky *??*"* Vp™f splá,“ *»« nebyly
8. V případě, že budfzS „es2ěrnnden° Splá,kU d0tacej'iž skytnou,

vyřešit - Dotace města Do,ac 20  kJlodoniM, v Části Potřebuji
dotací na podporu sportu v dospělých lý“>ta“' P™grry 202« ~ Program přidělování

«espr4vně tou  &IS?,'h)j*f,řfJan« P»vinen dotaci nebo její
uvedeném ve výzvě k vrtenTdlee fv Ů d “"l Ty " Sm'°UVě a t0 do
nebo nejpozději do 3 1 .03 202j P P ' “ b“de vyzvána k

V případě torušeríTtéto tásady je město torá ' °beCna pla,"ými právními předpisy.
příjemce je povinen městu toaci S Jf™"0 v PH emce k vrácení dotace a

termínu uvedeného ve výzvě
° “ "*** V “

'

PoS:  “y 7d -án, «éto smlouvy je příjemce
vyhrazuje možLt PÍSemi,é inform°™‘ a město si

ptdtr1' .té‘°u :j°™'
*

“

,2 S- če, —“— n.povinendotac,
'

r?rni“ ™ **** správě,
tohoto zákona. Příjemce se zavazuie

Vzvtahujl se na ne všechna ustanovení
kontrolu použití dotace, jejího vyúčtování a celéhotvého hospodařeni “***  

nen

9.

vrácení),

a to do

o této
v celé



. 107 až
1 t Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle čl
“

o ťtagováni EU, zavazuje se příjemce poskytnutou dotac, neprodlené vratu

,4 Só?m“udyě°zveSiína v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném zněm.

Čl. IV

Porušení rozpočtové kázně

1 Pokud se příjemce dotace dopustí porušení rozpočtové kázně, postupuje město dle §22

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních Poctu
v pa

2 Porušením rozpočtové kázně je každé neopravnene použiti nebo zadrzem penezmc

3
My jejich použitím byla

'

porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitélnym predp em
Fvronské unie nebo veřejnoprávní smlouvou a v případe kdy příjemce, penezmcn

prostředků neprokáže, jak byly tyto prostředky použity anebo pn zadržen,

nrostředků odpovídá odvod za porušení rozpočtové kazne vysi neopravnene

f„0zVpo«ové SX "mS UplynuP' tórm!n

poctové kázně v následující výši.
. ,

účely stanovení kriterii pro

porušení povinnosti, která souvisí s

je stanoven odvod za porušení

vyúčtování do 15 dnů po stanoveném terminu - vyse odvodu cim 20/. poskytn

- nepředložení kompletního vyúčtování dotace do 1 5 dnů po stanoveném termínu - výše

"fn“bSiS propagace mčsta Hodonína dle čl. 1,1: odst. 3 -

.irSStr
’

1rSlouvy na dokladu hrazeném z dotace

.

“i < -—» - *

odvodu činí 100% dotace vztahující se k výdaji,

roz

- nez



'oXOSM10P0%dl“r Ínf0rmaCÍ {i nepředl0Žení P°žado™"ý* dokladů

- poskytnutí požadovaných informací či předložení požadovaných dokladů
opakované výzvě výše odvodu činí 10% dotace,

- chybějící archivace (chybějící dokumenty a doklady dle ěl. III, odst. 4. této smlouvy)
vyse odvodu cim 100% dotace, která se váže k chybějícím dokladům.

Ve všech ostatních případech neoprávněného použití peněžních prostředků dotace formou
porušeni povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty
je stanoven odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 00% poskytnuté dotace

nenZ káz™ je den, kdy byly poskytnuté peněžní prostředky

znětně P°- -

“ ° JGJ1Ch přÍpSání na Účet příJemce u dotací poskytovaných
petne. Dotace ci její časti se povazuji za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet města.

výše

až po

ČI. V

Závěrečná ustanovení

1.

srSS- šátráš
(p“:gis~v) ých smluv’ uveřejňován' těch,° smiuv a ° "**» -tav

2'
pSoůfoS m°h0U být Pr°Vedeny P0U2e se S0uhlasem 0b0u s,ra"

3. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží příjemce a 2 město Hodonín.

a to

15 VI 2020
V Hodoníně dne V Hodoníně dne . . (e. ..1. . .4

Jbor Střecha

'ěsto Hodonú
Ing. Filip Švrček

Veslařský klub Hodonín z.s.

6


